
IL RETTORE 
 
- visto il Regolamento per l’elezione delle rappresentanze studentesche; 
- visto il proprio decreto del 26 gennaio 2007, n. 592 con cui sono state indette le votazioni 

per l’elezioni dei rappresentanti degli studenti in seno agli Organi Accademici per il 
biennio 2006/07 e 2007/08; 

- visto l’esito delle operazioni relative alla raccolta delle candidature, riportato nel D.R. del 
6 marzo 2007, n. 606; 

- considerato che, risultano ancora vacanti rispettivamente: tre posti in seno al Consiglio di 
Facoltà di Economia, un posto in seno al Consiglio di Facoltà di Ingegneria  ed uno in seno 
al Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza; 

 
 

DECRETA 
 
 

SONO INDETTE PER IL GIORNO 16 MAGGIO 2007 DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 18.00 LE VOTAZIONI 
SUPPLETIVE PER LA COPERTURA DEI POSTI, RIMASTI ANCORA VACANTI, DI RAPPRESENTANTE  
DEGLI STUDENTI RISPETTIVAMENTE PER IL: 
 
- CONSIGLIO DELLA FACOLTA’ DI ECONOMIA     N. 3 POSTI 
- CONSIGLIO DELLA FACOLTA’ DI GIURISPRUDENZA   N. 1 POSTI 
- CONSIGLIO DELLA FACOLTA’ DI INGEGNERIA   N. 1 POSTI 
 
 
 
IL PERIODO UTILE ALLA PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE E’ COMPRESO TRA L’11 APRILE 
2007 E LE ORE 12.00 DEL 10 MAGGIO 2007. 
 
LE CANDIDATURE DEVONO ESSERE PRESENTATE IN SEGRETERIA E DIVENGONO UFFICIALI SE 
SUFFRAGATE DA ALMENO 20 FIRME E SE ACCOMPAGNATE DALL’ACCETTAZIONE DEL 
CANDIDATO. 
 
LA CAMPAGNA ELETTORALE TERMINA IL GIORNO 14 MAGGIO 2007. 
 
LE MODALITA’ ELETTORALI SONO STATE FISSATE DALLE COMPETENTI AUTORITA’ 
ACCADEMICHE NEL REGOLAMENTO DI ELEZIONE. 
 
 
Dato a Castellanza, il 2 aprile 2007 
D.R. N. 613 (seicentotredic i) 
 
 
 
 
Il Direttore Generale        Il Rettore 
Dott. Pierluigi Riva       Prof. Gianfranco Rebora 
 
 



 

 
 
 
 


